PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7315/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE FAZER A
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA RUA CONDE D'EU,
LOCALIZADA NA CASTELÂNEA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de fazer a manutenção da iluminação
pública na Rua Conde D'Eu, localizada na Castelânea.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, a pedido dos moradores, pois há relatos que os postes 18357,
25914, 25901, 68865, 25903, 19172, 22197, 02994 e 52683 estão sem luz.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 09/08/2021 - 16:15:23 Data do Processo: 09/08/2021 - 16:21:2
Processo: 7315/202